Antequam autem Patriarchalem Dignitatem
inirem , orthodoxa Fidei Profellionem, ac ju-
ramentum fidelitatis de more prafcriprum emi-
i coram Venerabili Fratre meo Elia Mafebi,

Archiepifcopo Arcenfi; & coram Apoflolico

Ablegato tuo , quem commilli fibi muneris par-
tes omnes prudenter, diligenter, accurateque
implevifle teftamur.

Obfecro itaque , ut me in tuorum [ervorum
numerum amodo adfcribas : funt enim & alia
quadam negotia, quz ad Me, & ad noftram
Antiochenam Sedem pertinent , quaque landa-
tus nofter Procurator Sanditari Tuz eft expo-
fiturus. Id quafo gratiz mihi novelle plance
tuz concede, ur quas ille nomine meo porri-
g€, ne patiaris pro tua eximia, ac univerfum
terrarum orbem compleétente benignitate , ir-
ritas effe & inanes preces.

Ipfius vero Procuratoris mei rationem ha-
bere velis. Sunt enim magna illius in Apofto-
licam Sedem merira , nec minora erga Antio-
chenam Ecclefiam hoftram beneficia. Nos au-
tem non fugit, extitiffe quofdam, qui apud
Sanétitatem Tuam ipfi labem infamiz alperge-
re funr conati, Te igitur etiam, atque etiam
rogo, ut pro tua, quz in univerflo mundo
celebratur clementia , illins rationem habeas ,
neve fidem rtribuas eorum didis, qui eidem
adverfantur. Praclara etenim , que gelfic ope-
ra, animique ipfius candor, ac fervens Reli-
gionis ftudium , eundem declarant contra jus ,
& mquum ab adverfariis infimulatum faiffe,

Hzc omnia, Sandiflime Pater, precibus a
Te , quam poflum, fludiofilime contendo , tuil-
que iterum fanéis pedibus demifliffima ofcula
defigens ,. Deum oro , & obteftor , ut ad
multos Te annos fanum, & incolumem fervet.

Datum in Conventu Ariflz in Chefroano die
12. Qctobris Anno 1743.

Santhitatis Tue bumillimus , & obfequen-
tiffenus Servus , & Creatura.

Simon Petrus Evodius Patriar~
cha Antiochenus,

Epiftola Archiepifcoporum, & Epifcoporum
ad San&iflimum,

Santtiffimo ac Beatiffimo - Patri, ac Domino
Najtro

BENEDICTO XI1V.

PONTIFICI MAXIMO

Chrifti Domini Vicario , & Petri Apoftoli Suc-
cefiori.

SANCTI1SSIME PATER.

Os Archicpifcopi , & Epifcopi Antiochenz
N Sedis , Sanétitatis Veflrz Servi, ad puros
Veftros Pedes fubmiffe , ac reverentr provolu-
ti fignificamus , Reverendiflimum Patrem Jaco-
bum de Luca Ablegatum Veftrum , flatim atque
hac pervenit, Apoftelicas ad Nos literas Ve-
firas pertuliffe , quibus le&is & anditis , conti-
nuo Nos omnes Reverendiflimo Domino Simo-
ni- Patriarche a San&itate Vefira conflituto
obedientiam exhibuimus, tanta cum animorum
confenfione , ut nemo noftrim contra vel hif
cere, vel noum verbum proferre aufus fit, 1d-
que in obfequiunt’ Sanétitatis Veligz , & Sedis
Apoftolicz : eft enim Nobis exploratum , &
compertum s Apoftolicam Sedem effe Petram
Orthodoxz Fidei, quam a Majoribus noftris
accepimus : Nolque univerfi parati fumus fan-
guinem noftrum in illius gratiam profandere.
Gratias igitur San&itati Veflrz agimus ; quim
poflumus , maximas de Apoflolica, quam no-
ftri gefhiftis cura, in hoc prefercim calamito-
fo rerom ftamn, in guo eramus confticuri,